INDICAÇÃO Nº
107
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, objetivando a doação de 02 (duas) ambulâncias destinadas à  área de saúde  da Estância Turística de Embu.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação  tem por base a necessidade de tal medida devido a crescente demanda na locomoção de pacientes de unidades básicas de saúde e prontos socorros para os hospitais da região.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 926462 090210 1259